
R O M A N I A                                                         

JUD. CLUJ    

CONSILIUL LOCAL 
 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea sumei de 1.300 lei reprezentând contravaloarea a 130 

acţiuni  - contribuţie a Consiliului Local Huedin la majorarea capitalului 

social la SC TETAROM SA Cluj.                            

 

       Consiliul Local Huedin intrunit in sedinta extraordinară din data de 

08.11.2007. 

Tinand seama de adresa 9969/2007 inaintata de Tetarom SA privind 

majorarea capitalului social,  a Hotararii Adunarii generale a actionarilor 

Tetatorm SA nr. 5/2007 si oferirea spre subscriere actionarilor respectiv 

orasului Huedin a unui numar de 130 actiuni in suma totala de 1.300 lei. 

 Având în vedere referatul nr.10033/2007 inaintat de compartimentul 

buget finante contabilitate,  prin care se solicita aprobarea sumei de 1300 lei  

destinata achitarii contravalorii unui numar de 130 actiuni pentru majorare 

capital SC TETAROM SA. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 10036/2007, inaintat de 

Priamr şi avizat de comisia economică la sedinta din data de 08.11.2007. 

 Luând în considerare prevederile art. 11 din Statutul SC Tetarom SA, 

art. 113, 210, 215, 216 din Legea nr. 31/1990 privind societatile comerciale, art.  

38, alin.2, lit. a, alin.3, li.c si art. 46 din legea  nr. 215/2001 a Administratiei 

Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

 

H O T A R A S T E 

 

          Art.1.  Se aprobă suma de 1300 lei achitată de Consiliul Local Huedin 

reprezentând contravaloarea unui număr de 130 acţiuni la SC TETAROM SA 

Cluj. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredintează  compartimentul buget 

finanţe contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

Nr.105 

Din 08.11.2007  

        Consilieri total:                15 

       Consilieri prezenti:          14 

                Votat pentru :                   14 

Preşedinte de şedinţă, 

     Goia Viorel                                                Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 


